
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22.09.2017     № 17/204-3 

п. Садовый 

 

О принятии имущества в казну Садовского муниципального  

образования Татищевского района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской          

Федерации»,  Закона Саратовской области от 26.12.2007 «О разграничении 

муниципального имущества между Татищевским муниципальным районом 

Саратовской области и вновь образованными поселениями, входящими в его 

состав», решения Совета депутатов Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 29.01.2008 №29/140 «О принятии 

имущества в муниципальную собственность Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области», Устава Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, 

Положения о владении, пользовании и распоряжении имуществом, 

находящейся в муниципальной собственности Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, утвержденного 

решением Совета депутатов Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 29.01.2008 № 29/139,  Совет 

депутатов Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области 

 р е ш и л: 

         1. Принять в казну Садовского муниципального образования здание, 

находящееся по адресу п. Садовый, ул. Почтовая, д.2. 

         2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

         

 



 

 Глава муниципального образования                                       О.Г. 

Богомолова 

 

 

 


